помпи, съдържащи флуорсъдържащи парникови газове. Основна дейност на дружеството по 

Националната класификация на икономическите дейности е „Производство на сухари и 

бисквити. Производство на какао, шоколадови и захарни изделия“.  

Капиталът на дружеството е изцяло внесен и е в размер на 8 500 000 лева (осем 

милиона и петстотин хиляди лева), разпределен на 8 500 000 (осем милиона и петстотин 

хиляди) дяла, с номинална стойност на всеки дял 1,00 (един) лев. Едноличен собственик на 

капитала на „ЗИВ“ ЕООД е „СЕМЕЛА ИНВЕСТ“ АД, с ЕИК 201421050, със седалище гр. 

Варна. Управител на „ЗИВ“ ЕООД е Веселин Петков Димитров. 

„ЗИВ“ ЕООД е титуляр на лицензия № Л-541-08 от 05.08.2021 г.